ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от а[о.3. ММ

о проведении заочного голосования
по проектам решений Думы города
Покачи

На основании статьи 54 Регламента Думы города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016 NQ26:

1. Провести заочное голосование по проектам решений Думы
города Покачи:

1) О внесении изменений в решение Думы города Покачи от
15.12.2022 NQ120 «О разрешении дополнительного использования
администрацией города Покачи собственных финансовых средств для
осуществления переданных отдельных государственных полномочий»;

2) Об установлении размера и выплате части премии лицам,
замещающим муниципальные должности на постоянной основе в городе
Покачи, по результатам работы за 2023 год.

2. Установить сроки проведения заочного голосования по
проектам решений Думы города Покачи, указанных в пункте 1
настоящего распоряжения, с 05.03.2024 по 06.03.2024 года.

3. Специалисту - эксперту аппарата Думы города Покачи
Я.Е. Житницкой подготовить опросные листы для проведения
заочного голосования и провести заочное голосование в сроки,
указанные в пункте 2 настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

~~_ А.е.Руденко

---------------------------------------------------------- -- -

Лист согласования « » 202 г.N!! _

Нормативный правовой акт _
Не нормативный правовой акт _да_

Наимеиоваиие проекта распоряжение: «О проведении заочного голосования по проектам решений
Думы города Пока'lИ»
Проект вносит: Житницкая Яна Евгеньевна, специалист _ эксперт аппарата Думы города Покачи. 8 (34669) 79985
доб.1142 #
(Ф.И.О. разработчика, занимаемая должность, контактный телефон)

1. ОТМЕТКА О ПРОХОЖДЕНИИ 2. РЕГИСТРАЦИЯ ПРОЕКТА В АППАРАТЕ дэмы
ПРОЦЕДУРЫ ОРБ ГОРОДА ПОКА ЧИ

НАПР АВИТЪ (заполняется Р<щ>!iБОТЧИКОММПА):

ПроектМIIА МПА
сайт НAfIPАШШНО ВПРОКУРАТУРУ ГАЗЕТА РЕПfСТР конс-ль САЙТ

« » 20 «Покачёвский МНПА ТАНТ <*>-- - вестник» ПЛЮС
ПОДПИСЬСПЕЦИАЛИСТЛ, ПОЛУЧЕНО из ПРОКУРАТУРЫ

РАЗМЕСТИВШЕГОПРОЕКТ НА « » 20
СЛЙТЕ,

И ДАТА РАЗМЕЩЕНИЯ Проект прошёп экспертизу впрокуратуре ГОрОДа. да нет нет да
ЗАМЕЧАНИЙ НЕТ

ФИО. подпись, должность работника
прокуратуры
« » 20

ЗАНИМАЕМАЯ ДОЛЖНОСТЬ,
ФАМИЛИЯ, ИНИЦИАЛЫ ЗАМЕЧАНИЯ И пввдложшия ЛИЧНАЯ подпись И ДАТА

СОГЛАСОВАНИЯ<**>

ДАТА
IЮСТУПЛЕНИЯ НА
СОГЛАСОВАНИЕ

<**>

Руководитель аппарата
Думы города Покачи

Л.В. Чур ина

Помощник председателя Думы
ГОРО1\а Покачи
Г.Р. Хажиева

1. _
2. __

4. _
5. _

КОПИИ РАЗОСЛАТЬ:

7. _
8. _